
9–37

9

 10   16   17    19   20   23   25   30   35    40   60      80

9-74

9-78

9-61

9-70

9-100

9-116

9-88

9-121

XHGR1102**

XHGR1302**

XHGR18T2**

90°

10, 12, 16 mm

R R R

EPH11
EPH13
EPH18

10

2

12

2

16

2,3

20

3

25

4

26

4

13

2

14

2

17

3

18

3

21

3

90°

3, 3.5, 4.5 mm

10

2

12

2

16

2EVH

3/12

40

ELS11

T U N G A LOY

ASMT11T3**

ASGT11T3**

90°

R R R

25

2/6

32

3/12

~ 40 mm

ELD05

T U N G A LOY

SDMT0502**

SDHT0502** 

20

2/10

25

3/18

90°

20.3 mm
24.2 mm

90°

 ~ 15 mm

EVX

GDMT10H3**

GDGT10H3**

90°

9, 15 mmESD10

16

2

20

2

25

2

2132

2

20

1

25

2

32

2

APMT0703**

APMT09T3**

APMT1204**

ADMT1203**

ADMT17T3**

ADMT2104**

90° 25

2

32

2

40

2ELP-A ~ 44 mm

ASMT1705**

ASGT1705**

R R R

25

2

2,3

30

32

2,3

2,3

33

40

2,3
4

50

3,5

63

3,4
6EPS17

26

2

90°

ТА
С

 Ф
р

е
зы

Обзор фрез ТАС

Стр.
Прим-мые 

пластины
Серия и типПрименение

Фрезерование уступов
Диам. инструмента 

(мм)
Число пластин

Меньше Больше
Угол режущей 

кромки
Макс. глубина 

резания
Применение

Мульти-функцион. 

фреза малого 

диаметра для 

высокоточного 

фрезерования

Фрезерование 
уступов

Много-функцион. 

фреза малого 

диаметра

Drilling

Центральная 
пластина
XVGT06H2**C-**

XVGT07X3**C-**

XVGT09X4**C-**

Peripheral insert

XVGT06H2**P-**

XVGT07X3**P-**

XVGT09T4**P-**
Прорезание 

пазов
Периферийное 
фрезерование

Фрезерование 
глубоких 
карманов

Обработка 
под уклоном

Плунжерное 
фрезерование

ЗенкерованиеФрезерование 
уступов

Черновое 

фрезерование

Радиусное 
фрезерование

Прорезание 
пазов

Прорезание 
пазов

Периферийное 
фрезерование

Фрезерование 
уступов

Фрезерование 
уступов

Прорезание 
пазов

Черновое 

фрезерование

Flash фреза ТАС 
с центральной 
режущей кромкой

Мульти-

функцион. 

фрезерование 

сталей и чугунов

XXMU08T2**

XXMU10H3**

XXMU12X4**

XXMU16X5**

DrillingПрорезание 
пазов

Периферийное 
фрезерование

Фрезерование 
глубоких 
карманов

Обработка 
под уклоном

Плунжерное 
фрезерование

ЗенкерованиеФрезерование 
уступов

Мульти-функцион. 

фрезерование 

различных 

рабочих 

материалов

Flash концевая фреза ТАС

Прорезание 
пазов

Периферийное 
фрезерование

Фрезерование 
глубоких 
карманов

Обработка под 
уклоном

Плунжерное 
фрезерование

ЗенкерованиеФрезерование 
уступов

Черновое 

фрезерование 

стали и чугунов 

Концевая фреза ТАС для 
черновой обработки

Глубокое 
фрезерование 

уступов

Прорезание 
пазов

Периферийное 
фрезерование

Универсальная 

многофункциональная 

фреза для точного 

фрезерования уступов

Фреза для сверхскоростных 
подач

Радиусное 
фрезерование

Прорезание 
пазов

Прорезание 
пазов

Периферийное 
фрезерование

Фрезерование 
глубоких 
карманов

Обработка 
под уклоном

Плунжерное 
фрезерование

ЗенкерованиеФрезерование 
уступов

ЗенкерованиеПлунжерное 
фрезерование

Обработка 
под уклоном

Фрезерование 
глубоких 
карманов

Периферийное 
фрезерование

Прорезание 
пазов

Прорезание 
пазов

Радиусное 
фрезерование

Сталь

Чугун

Нержавеющая 
сталь

Цветные 
металлы

Сталь

Чугун

Нержавеющая 
сталь

Цветные 
металлы

Сталь

Чугун

Нержавеющая 
сталь

Цветные 
металлы

Сталь

Чугун

Нержавеющая 
сталь

Цветные 
металлы

Сталь

Чугун

Нержавеющая 
сталь

Сталь

Чугун

Нержавеющая 
сталь

Цветные 
металлы

Сталь

Чугун

Нержавеющая 
сталь

Цветные 
металлы

Сталь

Чугун

Нержавеющая 
сталь

Сверхпрочные 
сплавы

для размещения заказа - tungaloy@tungaloy-tools.ru

tungaloy@tungaloy-tools.ru     www.tungaloy-tools.ru


