Обзор фрез ТАС

О Фрезерование уступов

	ерование уступо		Угол режущей	B	
Применение	Серия и тип	Прим-мые пластины	кромки Макс. глубина резания	Меньше Диам. инструмента (мм) Больше Число пластин	Стр.
Мульти-функцион. фреза малого диаметра для высокоточного фрезерования	HYPRIDTACMILL EPH11 EPH13 EPH18	XHGR1102** XHGR1302** XHGR18T2**	Применение 90° 10, 12, 16 = РМ Стапь Нередерован Чугун Нарглям	10 16 17 19 20 23 25 30 35 40 60 80 10 14 2 2 3 3 4 12 16 18 21 26 2 2,3 3 3 4 Фрегерование Развусион Прорежание Прорежание приферминее Фрегерование плуковки под уключение врежение применение фрегерование применение п	9-74
Много-функцион. фреза малого диаметра	EVH EVH	Центральная пластина XVGT06H2**C-** XVGT07X3**C-** XVGT09X4**C-** Peripheral insert XVGT06H2**P-** XVGT07X3**P-** XVGT09T4**P-**	90° 3, 3.5, 4.5 == P M Cann. **PEPHINGS** **TYPY** HEFERINGS**	Topograponasee Propersione (Propersione Operational Representation (Propersional Representation (Proper	9-78
Черновое фрезерование	ELS11	ASMT11T3** ASGT11T3**	90° 40 mm P M Cramb Hepotocular Hepotocular Hyryn Hepotocular Cramb Careptopouse Caepupopouse Caepupopouse	25 32 40 2/6 3/12 3/12 Gpeseponame Faphycone Popesame Représentince Indoor dynestycone Popesame Respuésame	9-61
Черновое фрезерование	ELD05	SDMT0502** SDHT0502**	90° 20.3 mm 24.2 mm P M CTAILS HEPPERGULAR WHYPYM LIBERT HANGE AND THE PROPERTY OF THE PROPE	20 25 2/10 3/18	9-70
Мульти- функцион. фрезерование сталей и чугунов	Flash фреза ТАС с центральной режущей кромкой	XXMU08T2** XXMU10H3** XXMU12X4** XXMU16X5**	90° ~ 15 mm P M Cranb Hepuseeousa	20 25 32 2 2 2 Opersponser Ipopersumen Tepsdepundence Opersponser nasos dypersponser regions of persponser Opersponser Operspons	9-100
Мульти-функцион. фрезерование различных рабочих материалов	Flash концевая фреза TAC ESD10	GDMT10H3** GDGT10H3**	90° 9, 15 mm P M Cram- Hepregagouse N Hyryn Hernnin	20 25 32 1 2 2 Фрезерование Профезание Переферийное Фрежерование Обработка под Плуживеное Земерование уступов фрежерование уступов фрежерование уклоном фрежерование уклоном фрежерование уклоном фрежерование уклоном фрежерование уклоном фрежерование	9-116
Универсальная многофункциональная фреза для точного фрезерования уступов	Фреза для сверхскоростных подач EPS17	ASMT1705** ASGT1705**	P M Heranecan	25 32 40 50 63 2 2,3 2,3 3,5 3,4 26 30 33 4 4 3,5 6 Фрезерование Радиуског Прорезание Профению брезерование Обработа Прумекрите Земерование празов фрезерование правов фрезерование празов фрезерование празов фрезерование правов фрезеров	9-88
Черновое фрезерование стали и чугунов	Концевая фреза ТАС для черновой обработки ELP-A	APMT0703** APMT09T3** APMT1204** ADMT1203** ADMT17T3** ADMT2104**	90° — 44 mm P M Crans Hepasenula Hyryn	25 32 40 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	9-121